Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]
[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2491/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a roçagem e limpeza da área pública localizada na Rua do Petróleo defronte ao Nº759, no Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a roçagem e limpeza da área pública, localizada na Rua do Petróleo defronte ao Nº759, Jardim Pérola.
Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providência, pois da forma que se encontra a referida viela está suja, com mato favorecendo a proliferação de animais peçonhentos, causando transtornos e insegurança aos mesmos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de Março de 2018.

Edivaldo Meira (Batoré)
-vereador-

48e36d41-4ef2-4f0d-879f-3d5b954df225.png
PROTOCOLO 4019/2018 - 29/03/2018 15:14

image1.jpeg

image10.jpeg